
 

UCHWAŁA NR VI-55/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2024 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 9 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2024 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum 

Opiekuńczo – Mieszkalnego w Kobyłce zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)      Adam Lubiak 

 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

 

3)   /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4)   /-/ Paweł Dąbrowski 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek       



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
260 814,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

260 814,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Zlecone 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00

Zlecone 19 000,00

252 706 266,01

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-55/2024 Z DNIA 21 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

751 0,00 260 814,00

75109 0,00 260 814,00

4010 11 000,00 11 000,00

11 000,00 11 000,00

4170 -11 000,00 8 000,00

-11 000,00 8 000,00

Razem: 0,00 252 706 266,01



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 556 074,00

Ośrodki wsparcia 556 074,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 119,00

Własne 283 119,00

Wynagrodzenia bezosobowe 59 700,00

Własne 59 700,00

Zakup usług pozostałych 55 000,00

Własne 55 000,00

556 074,00Razem: 0,00 556 074,00

51 000,00 106 000,00

4300 51 000,00 106 000,00

15 000,00 74 700,00

4170 15 000,00 74 700,00

-66 000,00 217 119,00

4010 -66 000,00 217 119,00

85203 0,00 556 074,00

852 0,00 556 074,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-55/2024 Z DNIA 21 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM OPIEKUŃCZO - MIESZKALNEGO W KOBYŁCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 560 663,66

Technika 7 692 314,13

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 000,00

Własne 47 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 885 466,00

Własne 885 466,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 281 899,00

Własne 281 899,00

8 560 663,66

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-55/2024 Z DNIA 21 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 8 560 663,66

80115 0,00 7 692 314,13

4040 11 707,00 58 707,00

11 707,00 58 707,00

4110 -18 309,00 867 157,00

-18 309,00 867 157,00

4800 6 602,00 288 501,00

6 602,00 288 501,00

Razem: 0,00 8 560 663,66


